PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
          GABINETE DO PREFEITO

                  Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP - Tatuí/SP

                 Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

PORTARIA Nº 087/2021.

  MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR, Prefeito Municipal de Tatuí, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

   Art. 1º Nomear, nos termos do artigo 20 § 1º da Lei Municipal nº

4.400/10, os integrantes da Comissão Especial de Desempenho (Estágio Probatório), da Guarda

Civil Municipal, composta pelos seguintes servidores:

I -   Inspetor Vanderlei dos Passos

RG: 24.396.680-5

CPF nº 177.299.018-38

II - Inspetor Marcos Sebastião de Arruda

RG: 23.279.721-3

CPF nº 122.577.508-61

III - Inspetor Roberto Carlos Antonio

RG: 11.241.449-7

CPF nº 099.096.928-21

IV - Subinspetor Marcos Roberto Rodrigues dos Santos

RG: 22.456.101-7

CPF nº 160.148.058-00

V - 2º CL Cleuter Batista Leria

RG: 43.720.716-X

CPF nº 315.014.858-81

   Art. 2º Cumpra-se.

Tatuí, 08 de Novembro de 2021.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL